
segunda-feira, 19 de agosto de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01460 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 121/2024 
CREDENCIAMENTO 001/2024 

 
 
Espécie: Contrato firmado com a empresa RAIMUNDO NONATO PLÁCIDO JUNIOR, inscrita no CNPJ: 
41.581.967/0001-91; Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO 
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E LANCHES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, Amparo: Credenciamento nº 001/2024; Vigência: 

12 (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 2.07.01/ 3.01.01; 2008/ 2055; 3.3.9.0.30.00; 1500/ 1600; Valor 

Estimado: R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil reais), Assinatura: 09/08/2024. Éder São Pedro 
Menezes- Terra Nova-BA 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

864F996118B618FA67223608D69A64A1


		2024-08-19T10:40:02-0300




